Р Е Ш Е Н И Е

       02 августа 2023 года        № 99/1-5

р.п. Чишмы

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты

Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан

седьмого созыва по Родниковому одномандатному избирательному

округу № 42 Деева Романа Викторовича

В соответствии с частями 1, 5 статьи 24, статьями 56, 92 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная

комиссия, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 06 марта 2023 года №17/2-7

возложены полномочия окружной избирательной комиссии Родникового

избирательного округа № 42, решила:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Государственного

Собрания - Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по

Родниковому одномандатному избирательному округу № 42 Деева Романа

Викторовича на основании личного заявления о снятии им своей

кандидатуры.

2. Направить настоящее решение для опубликования в периодических

печатных изданиях «Родник плюс», «Благоварские вести».

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан для размещения на официальном сайте

ЦИК РБ.

Председатель                                                     Э.Ф. Сулейманова

Секретарь                                                              А.И. Пугасей

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМƏ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ